



Haahr Madsen Holding ApS

Juels Alle 15
6760 Ribe
CVR-nr. 33649681

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2021

Brian Haahr Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haahr Madsen Holding ApS

Juels Alle 15

6760 Ribe

CVR-nr.: 33649681

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Brian Haahr Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.908 t.kr. mod et overskud på 654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser dette for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.950)	(7.715)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.918.255	659.275
Andre finansielle indtægter	1	0	2.791
Andre finansielle omkostninger	2	(2.999)	(433)
Årets resultat		1.908.306	653.918
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		1.795.306	543.318
Resultatdisponering		1.908.306	653.918

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.080.247	2.274.492
Finansielle aktiver	3	4.080.247	2.274.492
Anlægsaktiver		4.080.247	2.274.492
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		285.025	111.997
Andre tilgodehavender		0	6.625
Tilgodehavender		285.025	118.622
Likvide beholdninger		954	94.668
Omsætningsaktiver		285.979	213.290
Aktiver		4.366.226	2.487.782

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.865.247	2.209.492
Overført overskud eller underskud		142.151	2.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		4.200.398	2.402.692
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		159.578	78.840
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		165.828	85.090
Gældsforpligtelser		165.828	85.090
Passiver		4.366.226	2.487.782

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.209.492	2.600	110.600	2.402.692
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.655.755	139.551	113.000	1.908.306
Egenkapital ultimo	80.000	3.865.247	142.151	113.000	4.200.398

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	2.791
	0	2.791

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	2.860	0
Renteomkostninger i øvrigt	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	129	433
	2.999	433

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	65.000
Kostpris ultimo	65.000
Opskrivninger primo	2.209.492
Andel af årets resultat	1.918.255
Udbytte	(112.500)
Opskrivninger ultimo	4.015.247
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.080.247

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautioner for alt mellemværende som Ejendomsselskabet Kongeåvej 12 ApS og CM Byg ApS har med pengeinstitut. Bankgælden udgør på balancetidspunktet 2.411.

Kapitalandele i associerede selskaber er deponeret til sikkerhed for associeret virksomhed, CM Byg ApS' mellemværende med pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi udgør 4.080 t.kr
